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Dato: 

Søknad om mer opplæring etter stryk på fag-
/svenneprøve eller tverrfaglig eksamen 
Lærlinger og kandidater for fagbrev på jobb har rett til mer opplæring etter ikke bestått 
fag-/svenneprøve eller ikke bestått nødvendig eksamen, jf. oppll. § 5-2, tredje ledd.  

Mer opplæring kan ha følgende former, i prioritert rekkefølge: 

• forlengelse av læretiden i samme lærebedrift
• ny lærekontrakt i annen lærebedrift
• tilbud om vg3 fagopplæring i skole i det samme lærefaget
• opplæring i et nytt lærefag som bygger på samme vg2

Informasjon om lærling: 

Navn på lærling:  Fødsels- og personnummer: 

Navn på lærebedrift: Lærefag: 

Opprinnelig læretid fra dato: Opprinnelig læretid sluttdato: 

Lærlingen ønsker mer opplæring på grunn av: 

Gjennomført, men ikke bestått fag-/svenneprøven  

Gjennomført, men ikke bestått tverrfaglig eksamen 

Melding om mer opplæring:

Det er inngått avtale om mer opplæring i samme lærebedrift. Avtale om mer 
opplæring vedlegges. 

Det er inngått avtale om mer opplæring i en annen lærebedrift. Avtale om mer 
opplæring vedlegges. 

Ønsker tilbud om mer opplæring. Det er ikke inngått avtale om mer opplæring med 
lærebedrift. 

Dersom du skal motta mer opplæring i en annen bedrift/ skole vil fylkeskommunen dele 
dokumentene fra prøven din, slik at ny bedrift/ skole kan gi deg opplæring i det du har 
behov for frem mot ny prøve. 

Ønsket antall måneder: 

Mer opplæring innvilges i hele måneder, fra datoen for læretids slutt. Etter stryk på prøven 
innvilges det kun 3 måneder av gangen. Det er mulig å søke flere ganger ved behov. 
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Avtale om mer opplæring
Denne sida skal fylles ut når det er inngått avtale med samme bedrift eller ny bedrift. 
Meldes det ønske om mer opplæring uten avtale med bedrift skal ikke denne sida fylles ut. 

Avtalen gjelder for lærling (navn): 

Lærefag: Lærebedrift: 

Lærling og lærebedrift avtaler med dette å forlenge læretiden for å gi mer 
opplæring. Avtalen gjelder for det antallet måneder fylkeskommunen 
innvilger.  

Plan for perioden med mer opplæring: 

Planen skal ta utgangspunkt i hva lærlingen trenger mer opplæring i for å kunne bestå 
neste prøve/ eksamen. Bruk tilbakemeldingene fra prøvenemnda (gjelder stryk på prøven). 

Mer opplæring forutsetter det at det inngås en ny/forlenget arbeidsavtale som er i 
tråd med den nye datoen for læretids slutt som fylkeskommunen vedtar.  

Lærlingens signatur: Lærebedrift signatur:  
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